המעט שניתן לצפות שיקרה בתקופה זו הוא מתן אפשרות לאנשים אלו להשתמש **בכספם שלהם** המוחזק בקרן הפקדון (ככל שמעסיקיהם הפקידו את הכסף בקרן ולא המשיכו להחזיק בניכויים בעצמם, תופעה שעליה התרענו שוב ושוב בפניכם משך שלוש שנים וחרף זאת כמעט לא נעשה דבר בנושא). מדובר בשכר עבודה וברכיב פיצויי הפיטורים, שעל פי חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963 נועד בדיוק לנסיבות כאלו.
8. נזכיר, שאחת התכליות הדומיננטיות שאותן הציגה המדינה במהלך הליך חקיקת "חוק הפקדון" וכן בפני בית המשפט העליון במסגרת העתירה המתנהלת בנוגע לרכיב העובד (בג"ץ 2293/17) היא תכלית סוציאלית. קשה לדמיין נסיבות מתאימות יותר לקידום תכלית זו, מאשר כעת.
9.